ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

ניתן להורות על שחרורו של החשוד בשלב מוקדם יותר, הדבר נתון לשיקול דעתו של קצין החקירות בהתאם
להתפתחויות שיחולו בחקירה.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הצרפתית לדיון הנדחה.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ז, 29/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט